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OLEJEK DO WŁOSÓW MORINGA gładkie i lśniące włosy
100% naturalny produkt 100ml
 

Cena: 35,00 PLN

Opis słownikowy

Producent PijNoni

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaOLEJEK DO WŁOSÓW MORINGA gładkie i lśniące włosy 100% naturalny produkt 100mlNaturalne olejki coraz częściej są
głównym elementem naszej codziennej pielęgnacji. Wśród wszystkich dostępnych na rynku, szczególnym powodzeniem cieszą się
naturalne olejki do włosów. Lekki olejek o kwiatowo-ziołowym zapachu odżywia zniszczone włosy i dodaje im blasku. To świetny wybór
dla włosów zniszczonych i przetłuszczających się, a do tego nie zawiera żadnych chemicznych dodatków.DziałanieOlejek nie tylko
odbudowuje zniszczone włosy, ale także doskonale sprawdza się jako preparat przeciwłupieżowy. Tajemnicą tego kosmetyku są trzy
drogocenne olejki wykorzystane do jego produkcji: moringa, makadamia oraz marula. Ten naturalny olejek do włosów jest prawdziwą
bombą witaminową, która sprawia, że włosy są miękkie, lśniące i przede wszystkim zdrowe.Sposób użyciaStosowanie olejku do włosów
jest bardzo proste i nie sprawia żadnych trudności. Wystarczy nanieść niewielką ilość olejku na dłonie i dokładnie rozprowadzić ją na
skórze głowy. Olejek można stosować również na końcówkach włosów. Najlepiej pozostawić go przez kilka godzin, aby mógł dokładnie
się wchłonąć. Po tym czasie wystarczy umyć głowę szamponem, a w razie potrzeby użyć maseczki.Olejek do włosów można stosować
także na końcówki po skończonej stylizacji. Sprawia, że włosy wyglądają na zdrowsze, są pełne blasku i gładkie. Kurację naturalnym
olejkiem do włosów można stosować 2 do 3 razy w tygodniu. Dobroczynne właściwości naturalnych olejków sprawiają, że włosy są
gęste i zadbane. Olejki wspomagają regenerację i odbudowę włosów, a także pobudzają ich wzrost.Naturalny olejek do włosów –
składNajważniejszymi składnikami tego olejku do włosów są olejki moringa, makadamia oraz marula. Olej moringa zawiera kwas
oleinowy, witaminę A i E. Pomaga w walce z łupieżem, wzmacnia cebulki włosa i zapobiega ich wypadaniu. Jest doskonałym
składnikiem do pielęgnacji włosów.Olej makadamia ma z kolei wysoką zawartość nienasyconych kwasów tłuszczowych, lecytyny,
witaminy A, tiaminy, niacyny oraz ryboflawiny. Jest to składnik, który wygładza i pielęgnuje włosy, a także odżywia skórę głowy, co
wzmacnia włosy.Olej marula bardzo mocno nawilża włosy. Dzięki niemu stają się grube, lśniące i wygładzone, bez zbędnego obciążenia.
Ale oprócz tych trzech niezwykłych olejków ważne są także inne składniki olejku.Co jeszcze?W skład olejku do włosów wchodzi także
olej z winogron, bogaty w kwasy tłuszczowe i kwas linolowy. Budują one barierę ochronną skóry. Struktura włosa staje się błyszcząca i
zmiękczona, a dodatkowo, olejek ma działanie antyseptyczne i przeciwbakteryjne, dzięki czemu pomaga walczyć z łupieżem. Kolejnym
cennym składnikiem jest olej ze słodkich migdałów. Regeneruje on łuskę włosa i nawilża ją, jednocześnie zabezpieczając przed
szkodliwymi czynnikami atmosferycznymi.Miękkość i elastyczność włosów zapewnia olej jojoba. Zmiękcza on i nawilża włosy, nadając
im połysk. Witamina E ma właściwości odbudowujące, wzmacnia cebulki, a nawet zapobiega wypadaniu włosów i ich rozdwajaniu.
Ostatnim składnikiem naturalnego olejku do włosów jest olejek z geranium. Pomaga w walce z łupieżem, idealnie sprawdza się w
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przypadku zniszczonych i przetłuszczających się włosów. To wszystko sprawia, że ten naturalny olejek jest najlepszym kosmetykiem do
pielęgnacji włosów.Skład100% Organic Moringa Seed Oil
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